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ANEXO XI

CONVOCATORIA DEL ACTO DE DEFENSA

TITULACION

0 Derecho Jerez X Derecho Algeciras o Criminologia y Seg.

DEPARTAMENTO / AREA:

DERECHO PUBLICO

COMISION EVALUADORA Ne:

4

PRESIDENTE: )

ENRIQUE DE MORA QUIROS
VOCAL:

PEDRO A. MEDINA LAMADRID
SECRETARIO: ,

ELENA M@ DEL CASTILLO HERNANDEZ
SUPLENTE: )

MANUEL J. RODRIGUEZ PUERTO
SUPLENTE: )

TERESA PONTON ARICHA
SUPLENTE:

YOLANDA TORRES BARQUILLA

Fecha de defensa: 21/12/2023

Lugar o, en su caso, enlace de videoconferencia:
Aula 3.3 Edificio I+D+i Algeciras

Se permite el uso de presentaciones durante la exposicién: o Si o No

LISTADO DE ESTUDIANTES ASIGNADOS A LA COMISION CON ORDEN Y HORA DE DEFENSA:

ESTUDIANTES HORA

1. |ELENA QUINONES MELERO 11:00
2. |LETICIA RIVERA DE LA PENA 11:45
3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

En ALGECIRAS

, aEdediciembre de 2023_

29






